
Linie am 24.12./31.12. außer Betrieb

  v
Verkehrstag MF. Verkehrstag Mo Di Mi Fr Mo Mi Do

Fahrtnummer 001 Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014

Gültig ab : 18.03.2013 S Gegenrichtung S S S S S S S

Verkehrshinweise      Verkehrshinweise                                    

Sonderzeichen  Sonderzeichen        

von Schulbus S017                7.34 Wilthen Grundschule            ab  13.35  13.35  13.35  13.35  14.27  14.27  14.27

Weigsdorf-Köblitz Schule         7.34 Halbendorf (Gebirge)             |     |     |     |    14.42  14.42  14.42

Wilthen Grundschule            an   7.50 Weigsdorf-Köblitz Busplatz      13.53  13.53  13.53  13.53  14.44  14.44  14.44

Anschluss an Bus S017           14.44  14.44  14.44

Weigsdorf-Köblitz Schule        13.55  13.55  13.55  13.55

Cunewalde Deutsches Haus        13.57  13.57  13.57  13.57

Schönberg (BZ) Frühlingsberg    13.59  13.59  13.59  13.59

Schönberg (Kr BZ) Bäckerei      14.00  14.00  14.00  14.00

Cunewalde Kirche                14.03  14.03  14.03  14.03

Cunewalde ehemaliges Postamt    14.04  14.04  14.04  14.04

Cunewalde Erlebnisbad           14.05  14.05  14.05  14.05

Cunewalde Blaue Kugel           14.06  14.06  14.06  14.06

Cunewalde Schule                14.08  14.08  14.08  14.08

Anschluss an Bus  V920           14.10 14.10 14.10

Cunewalde Bielebohstraße        14.10  14.10  14.10  14.10

Cunewalde ehem. Schule          14.11  14.11  14.11  14.11

Cunewalde Oberdorf              14.13  14.13  14.13  14.13

Cunewalde Neudorf               14.15  14.15  14.15  14.15

Beiersdorf b Löb. Neulauba      14.17  14.17  14.17  14.17

Beiersdorf b Löb. Kretscham     14.18  14.18  14.18  14.18

Beiersdorf Lindenhofstraße      14.19  14.19  14.19  14.19

Beiersdorf Abzw Schönbach       14.20  14.20  14.20  14.20

Schönbach b Löbau Oberdorf      14.21  14.21  14.21  14.21

Schönbach b Löbau Wendeplatz    14.23  14.23  14.23  14.23

Schönbach b Löbau Kirche        14.26  14.26  14.26  14.26

Lawalde Sand                    14.27  14.27  14.27  14.27

Lawalde Gärtnerei               14.29  14.29  14.29  14.29

Lawalde Schulbus Abzw nach Schönbach  14.31  14.31  14.31  14.31

Streitfeld b Löbau              14.35

Lawalde Am Seniorenhäusl        14.39

Lauba Niederdorf                14.42

Lauba Stadt Hamburg             14.43

Lauba Oberdorf                 an  14.44

S   fährt nur an Schultagen, nicht am 10. Mai 2013

 MF  -  Montag - Freitag

 Mo  -  Montag

 Di  -  Dienstag

 Mi  -  Mittwoch

 Do  -  Donnerstag

 Fr  -  Freitag

V
er

tr
ag

sv
er

ke
h

r

V 917 Schulbus Cunewalde Wilthen


